

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Stavební úpravy klubovny v objektu sokolovny, Charv. Nová Ves

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Datum: 20. 8. 2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
2218-01	Změny dle Zápisu z kontr. dne č.2-doplnění nosného průvlaku z lč. 300, hasicích přístrojů, vydatnost h	140 018,00	0,00	29 403,78	169 421,78
2218-21	Vzduchotechnika - var. pro 10 osob	242 938,00	0,00	51 016,98	293 954,98
2218-4	VP 04 Změna umístění výlevky	13 147,00	0,00	2 760,87	15 907,87
2218-5B	VP 05 Změna SDK v m.č.1 na PP podhled	2 862,00	0,00	601,02	3 463,02
Celkem		398 965,00	0,00	83 782,65	482 747,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy klubovny v objektu sokolovny, Charv. Nová Ves	JKSO	
Název objektu	Změny dle Zápisu z kontr. dne č.2-doplnění nosného průvlaku z IČ. 300, hasicích přístrojů, vydatnost h	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.08.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 39 472,08	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 28 683,15	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 3 401,86	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 6 871,49	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 57 511,00			18	VRN z rozpočtu 4 078,20
7	ZRN (ř.) 135 939,58	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 4 078,20
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH 140 018,00
				DPH	% Základ daně DPH celkem
				snížená	15,0 0,00 0,00
				základní	21,0 140 018,00 29 403,78
				Cena s DPH	169 421,78
				E	Přípočty a odpočty
				Dodá zadavatel	0,00
				Klouzavá doložka	0,00
				Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubovny v objektu sokolovny, Charv. Nová Ves

Objekt: Změny dle Zápisu z kontr. dne č.2-doplnění nosného průvlastku z lč. 300, hasících přístrojů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Datum: 20. 8. 2018

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	125 666,23
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 680,00
4	Vodorovné konstrukce	96 970,64
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 600,00
96	Bourání konstrukcí	4 736,00
94	Lešení a stavební výtahy	608,30
99	Staveništní přesun hmot	325,80
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	745,49
PSV	PSV	10 273,35
763	Konstrukce suché výstavby	10 273,35
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	4 078,20
VRN4	Inženýrská činnost	4 078,20
	Celkem	140 017,78

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy klubovny v objektu sokolovny, Charv. Nová Ves

Objekt: Změny dle Zápisu z kontr. dne č.2-doplnění nosného průvlaku z lč. 300, hasících přístrojů, vydatnost h

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 125 666,23

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 680,00

1	014	310237251	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	4,000	463,00	1 852,00
2	011	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,200	690,00	828,00
			"po lč. 14"				
			1*0,3*4		1,200		

4 Vodorovné konstrukce 96 970,64

3	014	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	4,000	162,00	648,00
4	011	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,118	7 180,00	847,24
			"lč. 140"1*8*14,8*0,001		0,118		
5	130	130107160	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,118	20 300,00	2 395,40
			Hmotnost: 14,40 kg/m				
6	R	41997	Doplnění podlahy -beton, lepenka	kus	1,000	600,00	600,00
7	012	95394613R	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m, RUČNĚ vč. svaření, doklínování	t	1,445	39 800,00	57 511,00
			4*8,4*43*0,001		1,445		
8	130	130107600	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=300 mm	t	1,445	24 200,00	34 969,00
			Hmotnost: 43,30 kg/m				

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 600,00

9	R	95362	D+M HASÍČÍCH PŘÍSTROJŮ	KUS	4,000	1 550,00	6 200,00
			2+2		4,000		
10	R	95363	D+M POŽÁRNÍHO ZNAČENÍ	KUS	1,000	950,00	950,00
			1		1,000		
11	R	95364	ZAJIŠTĚNÍ DOKLADU O VYDATNOSTI NEJBLIŽŠÍHO POŽÁRNÍHO HYDRANTU	KUS	1,000	950,00	950,00
			1		1,000		
12	R	95379	D+M žaluzie do vstupních dveří (do m.č.2)	KUS	1,000	1 500,00	1 500,00
			1		1,000		
13	R	999	Statický výpočet a změna PBR	soub	1,000	10 000,00	10 000,00

96 Bourání konstrukcí 4 736,00

14	013	96207171R	Bourání kovových sloupů	kus	1,000	1 836,00	1 836,00
15	013	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	4,000	364,00	1 456,00
			"pro IPEč.300"4		4,000		
16	013	974031287	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 300 mm	m	4,000	361,00	1 444,00
			"pro podkladky z lč.140"1*4		4,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy klubovny v objektu sokolovny, Charv. Nová Ves

Objekt: Změny dle Zápisu z kontr. dne č.2-doplnění nosného průvlastku z lč. 300, hasících přístrojů, vydatnost h

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
94			Lešení a stavební výtahy				608,30
17	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,400	39,50	608,30
			7,7*1*2		15,400		
99			Staveništní přesun hmot				325,80
18	R	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,833	115,00	325,80
D96			Přesuny sutí a vybouraných hmot				745,49
19	R	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,232	88,00	196,42
20	R	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,232	95,00	212,04
21	R	979081121R00	příplatek za každý další 1 km	t	11,160	5,00	55,80
22	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,232	80,00	178,56
23	R	979082121R00	příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,232	1,00	2,23
24	R	979086112R00	nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	2,232	45,00	100,44
PSV			PSV				10 273,35
763			Konstrukce suché výstavby				10 273,35
25	763	763164636	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 15	m	7,700	1 320,00	10 164,00
26	763	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,135	810,00	109,35
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				4 078,20
VRN4			Inženýrská činnost				4 078,20
27	000	045002000	Kompletační činnost	%	3,000	1 359,40	4 078,20

Celkem

140 017,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy klubovny v objektu sokolovny,Charv.Nová Ves	JKSO	
Název objektu	Vzduchotechnika - var. pro 10 osob	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.08.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	235 862,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (ř.)		235 862,00	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13		Zařízení staveniště		19	VRN (ř. 13-18)	7 075,86
14		Projektové práce		22	Ostatní náklady	0,00
15		Územní vlivy				
16		Provozní vlivy				
17		Jiné VRN				

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		242 938,00
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
	snížená	15,0	0,00	0,00		
	základní	21,0	242 938,00	51 016,98		
				Cena s DPH		293 954,98
				E Přípočty a odpočty		
	Dodá zadavatel				0,00	
	Klouzavá doložka				0,00	
	Zvýhodnění				0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubovny v objektu sokolovny, Charv. Nová Ves

Objekt: Vzduchotechnika - var. pro 10 osob

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Datum: 29. 8. 2018

Kód	Popis	Cena celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	235 862,00
751	Vzduchotechnika	235 862,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	7 075,86
VRN4	Inženýrská činnost	7 075,86
	Celkem	242 937,86

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy klubovny v objektu sokolovny, Charv. Nová Ves

Objekt: Vzduchotechnika - var. pro 10 osob

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV				235 862,00
751			Vzduchotechnika				235 862,00
1	R	751-01	Vzduchotechnika -jednotka SAVE VTR 700,rozvody potrubí,distribuční elementy, montáž, dopracování PD, doprava	soub	1,000	210 562,00	210 562,00
2	R	751-PP01	Pomocné práce HSV+ obklad SDK	soub	1,000	25 300,00	25 300,00
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				7 075,86
VRN4			Inženýrská činnost				7 075,86
3	000	045002000	Kompletační činnost	%	3,000	2 358,62	7 075,86
Celkem							242 937,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy klubovny v objektu sokolovny, Charv. Nová Ves	JKSO	
Název objektu	VP 04 Změna umístění výlevky	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28.08.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	2 258,90	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	-3 266,32	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	13 154,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	1 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12 146,58	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	1 000,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 13 147,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">13 147,00</td> <td style="text-align: right;">2 760,87</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">15 907,87</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	13 147,00	2 760,87	Cena s DPH			15 907,87
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	13 147,00	2 760,87														
Cena s DPH			15 907,87														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubovny v objektu sokolovny, Charv. Nová Ves

Objekt: VP 04 Změna umístění výlevky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Datum: 28. 8. 2018

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	3 199,75
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 128,93
61	Úpravy povrchů vnitřní	-1 924,80
64	Výplně otvorů	1 277,00
96	Bourání konstrukcí	1 463,84
99	Staveništní přesun hmot	-86,25
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	341,03
PSV	Práce a dodávky PSV	8 946,83
720	Zdravotechnika	1 500,00
766	Konstrukce truhlářské	10 194,00
781	Obklady keramické	-2 747,17
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN4	Inženýrská činnost	1 000,00
	Celkem	13 146,58

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy klubovny v objektu sokolovny, Charv. Nová Ves
Objekt: VP 04 Změna umístění výlevky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 199,75

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 128,93

1	R	317121047R T2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	1,000	388,30	388,30
2	R	342255024R T1	Příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm "v m.č.4"(1,0+0,9)*2,7 -0,85*2,02 Součet	m2	3,413 5,130 -1,717 3,413	510,00	1 740,63

61 Úpravy povrchů vnitřní -1 924,80

3	R	612421615R 00	Omitky vnitřní stěn vápenocementové hrubé zatřené -6,75*2	m2	-13,500	149,40	-2 016,90
4	R	612421637R 00	Omitky vnitřní stěn vápenocementové štukové "rozpočet"-13,50 "doplnění-nad obkladem"(1,0+0,9)*(2,7-2,0)*2 "doplnění po obkladu"2,35*2 Součet	m2	-6,140 -13,500 2,660 4,700 -6,140	146,20	-897,67
5	R	612481211R T2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu 3,413*2	m2	6,826 6,826	145,00	989,77

64 Výplně otvorů 1 277,00

6	R	642942111R U4	Osazení dveřních zárubní ocelových včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 16 cm	kus	1,000	1 277,00	1 277,00
---	---	------------------	--	-----	-------	----------	----------

96 Bourání konstrukcí 1 463,84

7	013	962086111	Bourání příček z plynosiilikátu tl do 150 mm 2,50*2,70 Součet	m2	6,750	71,20	480,60
8	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 "do pův. místn. pro výlevku"0,7*1,97 "do WC ženy "0,9*1,97 Součet	m2	3,152 1,379 1,773 3,152	222,00	699,74
9	013	973031812	Vysekání kapes ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	2,700	105,00	283,50

99 Staveništní přesun hmot -86,25

10	R	998011002R 00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,750	115,00	-86,25
----	---	------------------	--	---	--------	--------	--------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy klubovny v objektu sokolovny, Charv. Nová Ves

Objekt: VP 04 Změna umístění výlevky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 341,03

11	R	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,021	88,00	89,85
12	R	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,021	95,00	97,00
13	R	979081121R00	Příplatek za každý další 1 km	t	5,105	5,00	25,53
					1,021*5	5,105	
14	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,021	80,00	81,68
15	R	979082121R00	Příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,021	1,00	1,02
16	R	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,	t	1,021	45,00	45,95

PSV Práce a dodávky PSV 8 946,83

720 Zdravotechnika 1 500,00

17	R	720-01	Dopojení vody a kanalizace	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	--------	----------------------------	------	-------	----------	----------

766 Konstrukce truhlářské 10 194,00

18	R	766-15	Dodávka a osazení dveří skládacích vč. zárubně	soub	1,000	11 654,00	11 654,00
19	R	766661112R00	Montáž dveřních křídel otevíravých, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-1,000	400,00	-400,00
20	R	61160322R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava lak; dekor buk	kus	-1,000	1 060,00	-1 060,00
21	R	61160323R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava lak; dekor buk	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
22	R	61160324R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava lak; dekor buk	kus	-1,000	1 060,00	-1 060,00
23	R	998766102R00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,000	807,40	0,00

781 Obklady keramické -2 747,17

24	R	781475112RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	-5,234	300,00	-1 570,20
					"rozpočet"-4,7*2,0	-9,400	
					"doplňen obklad"(1,0+0,9)*2,0*2	7,600	
					-0,85*2,02*2	-3,434	
					Součet	-5,234	
25	R	59781346R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; lesk	m2	-5,496	203,00	-1 115,69
					-5,234*1,05	-5,496	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy klubovny v objektu sokolovny, Charv. Nová Ves

Objekt: VP 04 Změna umístění výlevky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
26	R	998781102R00	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	-0,136	450,60	-61,28

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

VRN4 Inženýrská činnost 1 000,00

27	000	045002000	Kompletační činnost	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
----	-----	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

Celkem 13 146,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy klubovny v objektu sokolovny, Charv. Nová Ves	JKSO	
Název objektu	VP 05 Změna SDK v m.č.1 na PP podhled	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28.08.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 2 862,21	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 2 862,21	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">2 862,00</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>2 862,00</td> <td colspan="2">601,02</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">3 463,02</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				2 862,00	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	2 862,00	601,02		Cena s DPH				3 463,02	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel				0,00	Klouzavá doložka				0,00	Zvýhodnění				0,00
D Celkem bez DPH				2 862,00																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	2 862,00	601,02																																											
Cena s DPH				3 463,02																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel				0,00																																										
Klouzavá doložka				0,00																																										
Zvýhodnění				0,00																																										

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy klubovny v objektu sokolovny, Charv. Nová Ves

Objekt: VP 05 Změna SDK v m.č.1 na PP podhled

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Datum: 28. 8. 2018

Kód	Popis	Cena celkem
hsv	Práce a dodávky HSV	2 862,21
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 862,21
	Celkem	2 862,21

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy klubovny v objektu sokolovny, Charv. Nová Ves

Objekt: VP 05 Změna SDK v m.č.1 na PP podhled

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

hsv Práce a dodávky HSV 2 862,21

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 862,21

1	R	342264051R TP	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými 1x deska, tloušťky 12,5 mm, příplatek za PP SDK	m2	57,474	49,80	2 862,21
---	---	------------------	--	----	--------	-------	----------

55,80*1,03 57,474
Součet 57,474

Celkem 2 862,21